3

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования город
Краснодар
от 04.10.2017 № 4451
«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 22.12.2016 № 30 п. 4 «О местном
бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар)
на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов» на рассмотрение
городской Думы Краснодара»
Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 22.12.2016 № 30 п. 4 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 04.10.2017 № 4451, городская Дума Краснодара  РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 22.12.2016 № 30 п. 4 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. Приложения № 6, 7, 8, 10, 12 изложить в редакции согласно приложениям № 1 – 5.
1.2 . Пункт 17 приложения № 13 изложить в следующей редакции:
	«
	17.
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	938

	81 262,3
	81 262,3

	Национальная экономика
	938
	04

	413,8
	413,8

	Общеэкономические вопросы
	938
	04
	01

	413,8
	413,8

	Муниципальная программа муниципального образования город Краснодар «Содействие занятости населения муниципального образования город Краснодар»
	938
	04
	01
	10
	0
	00
	00000

	413,8
	413,8

	Подпрограмма «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в муниципальном образовании город Краснодар»
	938
	04
	01
	10
	1
	00
	00000

	413,8
	413,8

	Создание комплексной системы временного трудоустройства и дополнительной социальной поддержки несовершеннолетних
	938
	04
	01
	10
	1
	01
	00000

	413,8
	413,8

	Организация рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних
	938
	04
	01
	10
	1
	01
	12410

	413,8
	413,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	938
	04
	01
	10
	1
	01
	12410
	100
	355,0
	355,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	938
	04
	01
	10
	1
	01
	12410
	200
	58,8
	58,8

	Образование
	938
	07

	80 848,5
	80 848,5

	Молодёжная политика
	938
	07
	07

	67 991,5
	67 991,5

	Муниципальная программа муниципального образования город Краснодар «Реализация молодёжной политики на территории муниципального образования город Краснодар»
	938
	07
	07
	06
	0
	00
	00000

	67 582,0
	67 582,0

	Подпрограмма «Молодёжь Краснодара»
	938
	07
	07
	06
	1
	00
	00000

	8 200,0
	8 200,0

	Гражданское воспитание, творческое, интеллектуальное развитие молодёжи муниципального образования город Краснодар, профилактика безнадзорности, правонарушений и экстремистской деятельности в молодёжной среде
	938
	07
	07
	06
	1
	01
	00000

	8 200,0
	8 200,0

	Реализация мероприятий в сфере молодёжной политики
	938
	07
	07
	06
	1
	01
	10440

	8 200,0
	8 200,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	938
	07
	07
	06
	1
	01
	10440
	200
	6 952,0
	6 952,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	938
	07
	07
	06
	1
	01
	10440
	300
	1 248,0
	1 248,0

	Подпрограмма «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан, проживающих на территории муниципального образования город Краснодар»
	938
	07
	07
	06
	2
	00
	00000

	3 500,0
	3 500,0

	Совершенствование системы патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан, проживающих на территории муниципального образования город Краснодар
	938
	07
	07
	06
	2
	01
	00000

	3 500,0
	3 500,0

	Мероприятия по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального образования город Краснодар
	938
	07
	07
	06
	2
	01
	10570

	3 500,0
	3 500,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	938
	07
	07
	06
	2
	01
	10570
	200
	3 500,0
	3 500,0

	Мероприятия муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Реализация молодёжной политики на территории муниципального образования город Краснодар»
	938
	07
	07
	06
	4
	00
	00000

	55 882,0
	55 882,0

	Обеспечение выполнения функций муниципальных учреждений
	938
	07
	07
	06
	4
	02
	00000

	50 944,6
	50 944,6

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	938
	07
	07
	06
	4
	02
	00590

	50 944,6
	50 944,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	938
	07
	07
	06
	4
	02
	00590
	100
	28 359,4
	28 359,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	938
	07
	07
	06
	4
	02
	00590
	200
	7 649,0
	7 649,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	938
	07
	07
	06
	4
	02
	00590
	600
	11 195,0
	11 195,0

	Иные бюджетные ассигнования
	938
	07
	07
	06
	4
	02
	00590
	800
	3 741,2
	3 741,2

	Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании город Краснодар
	938
	07
	07
	06
	4
	03
	00000

	4 937,4
	4 937,4

	Мероприятия государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани»
	938
	07
	07
	06
	4
	03
	60590

	4 443,6
	4 443,6

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	938
	07
	07
	06
	4
	03
	60590
	600
	4 443,6
	4 443,6

	Мероприятия государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани»
	938
	07
	07
	06
	4
	03
	S0590

	493,8
	493,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	938
	07
	07
	06
	4
	03
	S0590
	600
	493,8
	493,8

	Муниципальная программа муниципального образования город Краснодар «Комплексные меры профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар»
	938
	07
	07
	11
	0
	00
	00000

	409,5
	409,5

	Мероприятия муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Комплексные меры профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар»
	938
	07
	07
	11
	1
	00
	00000

	409,5
	409,5

	Профилактические мероприятия и реализация комплексных мер по усилению противодействия потреблению наркотиков
	938
	07
	07
	11
	1
	01
	00000

	409,5
	409,5

	Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	938
	07
	07
	11
	1
	01
	10660

	409,5
	409,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	938
	07
	07
	11
	1
	01
	10660
	200
	409,5
	409,5

	Другие вопросы в области образования
	938
	07
	09

	12 857,0
	12 857,0

	Мероприятия муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Реализация молодёжной политики на территории муниципального образования город Краснодар»
	938
	07
	09
	06
	4
	00
	00000

	12 857,0
	12 857,0

	Обеспечение деятельности управления по делам молодёжи администрации муниципального образования город Краснодар
	938
	07
	09
	06
	4
	01
	00000

	12 857,0
	12 857,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления и муниципальных органов
	938
	07
	09
	06
	4
	01
	00190

	12 857,0
	12 857,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	938
	07
	09
	06
	4
	01
	00190
	100
	12 174,0
	12 174,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	938
	07
	09
	06
	4
	01
	00190
	200
	679,0
	679,0

	Иные бюджетные ассигнования
	938
	07
	09
	06
	4
	01
	00190
	800
	4,0
	4,0
	».

2. Муниципальные правовые акты муниципального образования город Краснодар подлежат приведению в соответствие с настоящим решением не позднее трёх месяцев со дня вступления его в силу.

3. Опубликовать официально настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансово-бюджетной и налоговой политике  (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар

Е.А.Первышов
Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко

____________________________________________________________________
Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального образования

город Краснодар

Е.А.Первышов
Составитель проекта:

Департамент финансов администрации

муниципального образования

город Краснодар
Директор департамента

Н.В.Лебедев